AGNEAU

Collier d'agneau

Cote d'agneau

Epaule d'agneau

Gigot d'agneau
Poitrine d'agneau

BOEUF

Extra tendre

Bavette d'aloyau
Cote de boeuf
Faux filet

Filet

Piéce a mijoter (Paleron,

jumeau)

Steack haché

MARINADES

Brochettes ADANA (Agneau)

Brochettes d'agneau
(Nature ou marinées)

Brochettes de boeuf
Nature ou a l'orientale

Brochettes de canard

Nature ou aux 3 poivres

Brochette de poulet
Nature ou a l'orientale

13,99€/Kg
22,99€/Kg

17,99€/Kg

21,99€/Kg
9,99€/Kg

24,99€/Kg

22,99€/Kg
22,99€/Kg
23,99€/Kg
38,99€/Kg

14,99€/Kg

12,99€/Kg

22,99€/Kg

28,99€/Kg

23,99€/Kg

26,99€/Kg

15,99€/Kg

bk

07 67 39 97 84

Cote de veau marinée

A lindienne

Cote filet d’agneau marinée
A la provencale

Emincé de boeuf

Escalopes de poulet marinées
A I'indienne, & la marocaine ou ¢ la
tunisienne (pigmentées)

Farce de veau a la tomate

Kefta marocaine
Paupiette de veau

Pavé de beeuf a I'échalote
Aux 3 poivres, a I'échalote ou a la
tunisienne (pigmenté)

Pilon a I'oriental
Sauté de poulet

Steak a I'orientale

Tournedos aux oignons de Roscoff

Tranche de gigot marinée
A lorientale ou & la provencale

Veau aux agrumes

21,99€/Kg

22,99€/Kg
21,99€/Kg

13,99€/Kg
12,99€/Kg

13,99€/Kg
15,99€/Kg

24,99€/Kg
11,99€/Kg
15,99€/Kg
19,99€/Kg

32,99 €/Kg

22,99€/Kg

22,99€/Kg
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Brochette de veau
Nature ou aux agrumes

SALADES

Salade du Chef

(chou blanc, bacon de dinde,
pomme, raisin sec, noix et
camembert)

Salade Tunisienne

(poivron, concombre, tomate,

oignon rouge, feta et olive)

SAUCISSES

Saucisse maison

Merguez maison

SPECIALITES

Tapas de poulet a la brésilienne

Cordon bleu maison

Paupiette de boeuf

Tacos maison Poulet ou kefta

Poulet fagon kebab
Le MOKA

22,99€/Kg

13,99 €/Kg

12,99 €/Kg

12,99 €/Kg

11,99 €/Kg

6,99€/8 P.
17,99€/kg
18,99€/kg
5,99€/P.

19,99€/kg

(Bceuf haché fourré a la raclette) 15,99€/kg

Roulé de dinde

(Escalope de dinde fourrée au
fromage frais ail et fines herbes,

bacon de dinde et farce de veau) 15,99€/kg

bk

Prix TTC

VOLAILLES

Cuisse de poulet fermiere

Cuisse de poulet

Pilon de poulet
Escalope de dinde

Escalope de poulet

Filet de canard

Poulet roti a l'orientale
Poulet Fermier

Poulet PAC

VEAU

Blanquette de veau

Cotes de premiére de veau
Cotes filet de veau
Escalope de veau

Filet de veau

Grenadin de veau

Jarret de veau

Roti de veau

ROti de veau orloff

9,99 €/Kg

5,99 €/Kg

7,99 €/Kg
12,99 €/Kg

11,99 €/Kg

23,99 €/Kg
10,00 €/P.
8,99 €/Kg

4,99 €/Kg

15,99 €/Kg

19,99 €/Kg
19,99 €/Kg
21,99 €/Kg
25,99 €/Kg
21,99 €/Kg
18,99 €/Kg
23,99 €/Kg

22,99 €/Kg
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